

Intretinerea curenta si reparatia drumurilor publice locale de interes raional pe anul 2020 din r. Causeni Lotul I

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 11-2020

Reparatia curenta a drumului pietruit L-578 Cainari-Chircaiestii Noi (selectiv)

Valoarea de deviz 609 931,13 Lei

Intocmit in prețuri curente 04.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 111-2020:						

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	102,38	57,66	5 903,23
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	187,72	57,66	10 823,94
Total manopera						16 727,17

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	38,00	260,00	9 880,00
2.	1212121212121	apa	m3	45,87	16,00	733,92
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	38,00	390,00	14 820,00
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	718,20	360,00	258 552,00
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	100,91	360,00	36 327,60
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	78,10	390,00	30 459,00
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari druș	m3	114,00	16,00	1 824,00
Total materiale de construcții						352 596,52

Utilaje de construcții:


1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	7,12	414,60	2 951,95
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,62	414,60	2 744,65
3.	2952240004001	Compactor tractat de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	15,08	100,68	1 518,25
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static 10,1-16 tf	h-ut	39,26	210,48	8 263,44
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	102,98	210,48	21 675,23
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	42,56	210,48	8 958,03
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	9,80	192,81	1 889,54
8.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	4,03	268,31	1 081,29
9.	29525000050040	Tractor	h-ut	1,30	222,79	289,63
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dis3 de stropire	h-ut	15,73	272,63	4 288,47
11.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	5,50	272,63	1 499,46
Total utilaje de construcții						55 159,94

Total	Lei	424 483,63
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	3 763,61
Cheltuieli directe		428 247,24
Cheltuieli de regie	12,5 %	53 530,90
Total		481 778,14
Beneficiu de deviz	5,5 %	26 497,80
Total		508 275,94
TVA	20 %	101 655,19

Total deviz:

609 931,13

Intocmit

Ofertant: S.A "Drumuri Causeni"
Director  A. Cijicenco

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Causeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

